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Gra PS4 Surviving the
Aftermath D1

Cena brutto 111,00 zł

Cena netto 90,24 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGKOHP4THB01702

Kod producenta 4020628698584

Kod EAN 4020628698584

Opis produktu

Przeżyj i krocz drogą rozwoju w postapokaliptycznej przyszłości zasobów jest mało, ale fortuna sprzyja odważnym. Stwórz
kolonię zdolną przetrwać każdy kataklizm, chroń jej mieszkańców i wskrześ cywilizację z ruin. Wyrusz poza granice kolonii i
eksploruj pustkowia, aby gromadzić zasoby, nawiązać kontakt z rywalizującymi ośrodkami i stawić opór bandytom.

CECHY GRY:

Nie ma to jak w domu - Wybuduj kolonię i zadbaj o przetrwanie ocalałych z katastrofy, po której świat legł w gruzach.
Wznieś ponad 61 unikatowych budynków i osobiście zarządzaj wszystkimi sprawami kolonii: od gromadzenia zasobów,
poprzez eksplorację, aż do kwestii bezpieczeństwa.
Złowroga Ziemia - Eksploruj rozległy, proceduralnie generowany świat o sześciu odmiennych biomach pełnych
zasobów, fauny i flory, konkurujących społeczności i nie tylko. Każde środowisko odznacza się odmiennymi warunkami
wpływającymi na przetrwanie twojej kolonii. Zachowaj czujność: klęski żywiołowe, niebezpieczne stworzenia i zwykli
bandyci wystawią twoich kolonistów na ciężką próbę.
Przetrwanie to moja specjalność - Zwerbuj ponad 80 wyjątkowych i odznaczających się odmiennymi umiejętnościami
oraz motywacjami specjalistów, którzy będą zarządzać produkcją i zasobami twojej kolonii. Wysyłaj ich przez Bramę na
misje badawcze, poszukiwania zasobów i do walki z bandytami.
Spodziewaj się niespodziewanego - Postapokaliptyczna rzeczywistość oznacza konieczność dokonywania trudny ch
moralnie wyborów. Nie zdołasz zapanować nad każdym aspektem funkcjonowania kolonii, ale twoje reakcje na
wyzwania i zmieniające się niczym w kalejdoskopie wydarzenia wpłyną na kształt nowej cywilizacji, której przewodzisz.
W trosce o reputację - Każda podjęta przez ciebie decyzja może okazać się brzemienna w skutki dla walczącej o
przetrwanie kolonii. Reputacja, którą się cieszysz wśród innych społeczeństw, wpłynie na twój potencjał handlowy i
jakość relacji z ich przywódcami. Kolonizatorzy kierują się własnym rozsądkiem i będą reagować na wybory, których
dokonujesz.
W obronie Bramy - Umocnij swoje bramy i obroń kolonię przed siejącymi zniszczenie zwierzętami i śmiertelnie
groźnymi bandytami. Jeżeli wróg zdoła sforsować bramę, wypełni kryjącą się za nimi przestrzeń po brzegi, szerząc
spustoszenie wszędzie tam, dokąd dotrze. Stań na czele specjalistów, aby odeprzeć inwazję intruzów.
Modyfikacje - Dzięki modyfikacjom z Warsztatu Steam fani Surviving the Aftermath mogą łatwo wcielać swoje pomysły
w życie. TEN PUNKT DOTYCZY WYŁĄCZNIE WYDANIA NA KOMPUTERY PC.

Data premiery: 2021-11-16
Gatunek: Strategiczna
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Platforma (gry): PlayStation 4
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Polskie napisy
Wymagania wiekowe: 7
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